
UCHWAŁA NR V/21/15
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 tj.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013, poz. 885 tj. z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/15 Rady Gminy Horodło z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015, zmienionej: Zarzadzeniem nr 8/2015 Wójta Gminy Horodło z dnia 30 stycznia 
2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy z kwoty 16 088 071,98 zł zmniejsza się o kwotę 32 726,00 zł i zwiększa 
się o kwotę 74 200,00 zł do kwoty 16 129 545,98 zł, z tego po zmianie dochody bieżące w kwocie 13 602 
816,98 zł i dochody majątkowe w kwocie 2 526 729,00 zł, w podziale na rodzaj zadania dochody po zmianie 
wynoszą: dochody na zadania własne 14 304 998,98 zł, dochody na zadania zlecone 1 824 547,00 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/16/15 Rady Gminy Horodło z dnia 27 stycznia 
2015 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 15 711 301,44 zł zmniejsza się o kwotę 318 462,00 i zwiększa 
się o kwotę 359 936,00 zł do kwoty 15 752 775,44 zł, z tego po zmianie wydatki bieżące w kwocie 13 137 
756,65 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2 615 018,79 zł, w podziale na rodzaj zadania wydatki po zmianie 
wynoszą: wydatki na zadania własne 13 928 228,44 zł , wydatki na zadnia zlecone 1 824 547,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/16/15 Rady Gminy Horodło z dnia 27 stycznia 2015 roku 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W §5 wprowadza się zmiany w zakresie rezerw: 

1) rezerwa ogólna po zmianie wynosi 72 409,00 zł, 

2) rezerwa celowa po zmianie wynosi 25 675,00 zł. 

4. W §7 wprowadza się zmiany: 

1) w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne, w związku z czym w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr 
IV/16/15 Rady Gminy Horodło z dnia 27 stycznia 2015 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. W § 10 wprowadza się zmiany w wyodrębnionych w budżecie środkach stanowiących fundusz sołecki 
,w związku z czym w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr IV/16/15 Rady Gminy Horodło z dnia 27 stycznia 
2015 r., wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1393



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Horodło

Paweł Kłosiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1393_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Horodło

z dnia 26 marca 2015 r.

Dochody budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 199 950,00 -32 726,00 0,00 5 167 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 799 223,00 -32 726,00 0,00 3 766 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 799 223,00 -32 726,00 0,00 3 766 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 378 116,00 0,00 200,00 378 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 116,00 0,00 0,00 42 116,00

90002 Gospodarka odpadami 284 000,00 0,00 200,00 284 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 200,00 200,00

bieżące razem
: 11 810 795,98 -32 726,00 200,00 11 778 269,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

178 218,79 0,00 0,00 178 218,79

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



600 Transport i łączność 582 565,00 0,00 74 000,00 656 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

582 565,00 0,00 0,00 582 565,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

0,00 0,00 74 000,00 74 000,00

majątkowe razem
: 2 452 729,00 0,00 74 000,00 2 526 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 102 729,00 0,00 0,00 2 102 729,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 1 824 547,00 0,00 0,00 1 824 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 088 071,98 -32 726,00 74 200,00 16 129 545,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 280 947,79 0,00 0,00 2 280 947,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Horodło

z dnia 26 marca 2015 r.

Wydatki budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 335 577,00 55 300,29 55 300,29 0,00 55 300,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 276,71 280 276,71 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 77 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po 
zmianach 409 577,00 58 300,29 58 300,29 0,00 58 300,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 276,71 351 276,71 0,00 0,00

przed 
zmianą 182 577,00 55 300,29 55 300,29 0,00 55 300,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 276,71 127 276,71 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 182 577,00 58 300,29 58 300,29 0,00 58 300,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 276,71 124 276,71 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą 127 276,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 276,71 127 276,71 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejsze
nie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 124 276,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 276,71 124 276,71 0,00 0,00

przed 
zmianą 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po 
zmianach 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 135 690,08 126 600,00 126 600,00 19 000,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 090,08 9 090,08 0,00 0,00

zmniejsze
nie -5 135,00 -5 135,00 -5 135,00 0,00 -5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 130 555,08 121 465,00 121 465,00 19 000,00 102 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 090,08 9 090,08 0,00 0,00

przed 
zmianą 30 810,00 30 810,00 30 810,00 0,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -5 135,00 -5 135,00 -5 135,00 0,00 -5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po 
zmianach 25 675,00 25 675,00 25 675,00 0,00 25 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 30 810,00 30 810,00 30 810,00 0,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -5 135,00 -5 135,00 -5 135,00 0,00 -5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po 
zmianach 25 675,00 25 675,00 25 675,00 0,00 25 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -27 591,00 -27 591,00 -27 591,00 0,00 -27 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po 
zmianach 72 409,00 72 409,00 72 409,00 0,00 72 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -27 591,00 -27 591,00 -27 591,00 0,00 -27 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po 
zmianach 72 409,00 72 409,00 72 409,00 0,00 72 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -27 591,00 -27 591,00 -27 591,00 0,00 -27 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po 
zmianach 72 409,00 72 409,00 72 409,00 0,00 72 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 906 639,80 5 837 309,80 5 264 646,00 4 377 000,00 887 646,00 202 827,00 216 400,00 153 436,80 0,00 0,00 69 330,00 69 330,00 69 330,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zmniejsze
nie -282 236,00 -282 236,00 -282 236,00 -251 497,20 -30 738,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększen
ie 282 236,00 282 236,00 282 236,00 248 897,00 33 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 5 906 639,80 5 837 309,80 5 264 646,00 4 374 399,80 890 246,20 202 827,00 216 400,00 153 436,80 0,00 0,00 69 330,00 69 330,00 69 330,00 0,00

przed 
zmianą 2 271 892,47 2 271 892,47 1 995 667,00 1 758 300,00 237 367,00 130 574,00 91 400,00 54 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -198 999,60 -198 999,60 -198 999,60 -179 452,00 -19 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 2 072 892,87 2 072 892,87 1 796 667,40 1 578 848,00 217 819,40 130 574,00 91 400,00 54 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 326 000,00 1 326 000,00 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -139 600,00 -139 600,00 -139 600,00 -139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 1 186 400,00 1 186 400,00 1 186 400,00 1 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -11 725,00 -11 725,00 -11 725,00 -11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 110 275,00 110 275,00 110 275,00 110 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -24 623,50 -24 623,50 -24 623,50 -24 623,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 250 376,50 250 376,50 250 376,50 250 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3 503,50 -3 503,50 -3 503,50 -3 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 31 796,50 31 796,50 31 796,50 31 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -9 072,20 -9 072,20 -9 072,20 0,00 -9 072,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 72 927,80 72 927,80 72 927,80 0,00 72 927,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

po 
zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po 
zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3 875,40 -3 875,40 -3 875,40 0,00 -3 875,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 18 424,60 18 424,60 18 424,60 0,00 18 424,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych zmniejsze

nie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 464 155,00 1 464 155,00 1 394 155,00 1 233 000,00 161 155,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -83 236,40 -83 236,40 -83 236,40 -72 045,20 -11 191,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po 
zmianach 1 380 918,60 1 380 918,60 1 310 918,60 1 160 954,80 149 963,80 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 943 000,00 943 000,00 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 887 000,00 887 000,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 169 900,00 169 900,00 169 900,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -1 445,20 -1 445,20 -1 445,20 -1 445,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 26 554,80 26 554,80 26 554,80 26 554,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -4 328,00 -4 328,00 -4 328,00 0,00 -4 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 56 572,00 56 572,00 56 572,00 0,00 56 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

po 
zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po 
zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -2 548,20 -2 548,20 -2 548,20 0,00 -2 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 16 451,80 16 451,80 16 451,80 0,00 16 451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych zmniejsze

nie -915,00 -915,00 -915,00 0,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 282 236,00 282 236,00 282 236,00 248 897,00 33 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 282 236,00 282 236,00 282 236,00 248 897,00 33 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 16 225,00 16 225,00 16 225,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 16 225,00 16 225,00 16 225,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 34 723,50 34 723,50 34 723,50 34 723,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 34 723,50 34 723,50 34 723,50 34 723,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 4 948,50 4 948,50 4 948,50 4 948,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 4 948,50 4 948,50 4 948,50 4 948,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

po 
zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po 
zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 5 793,60 5 793,60 5 793,60 0,00 5 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 5 793,60 5 793,60 5 793,60 0,00 5 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 2 745,40 2 745,40 2 745,40 0,00 2 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 2 745,40 2 745,40 2 745,40 0,00 2 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 877 340,50 717 018,50 593 572,50 10 000,00 583 572,50 0,00 0,00 123 446,00 0,00 0,00 2 160 322,00 2 160 322,00 2 057 279,00 0,00

zmniejsze
nie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 2 877 540,50 717 218,50 593 772,50 9 500,00 584 272,50 0,00 0,00 123 446,00 0,00 0,00 2 160 322,00 2 160 322,00 2 057 279,00 0,00

przed 
zmianą 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 331 200,00 331 200,00 331 200,00 0,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 321 200,00 321 200,00 321 200,00 0,00 321 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 10 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po 
zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 9 500,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 841 726,50 195 018,50 71 572,50 0,00 71 572,50 0,00 0,00 123 446,00 0,00 0,00 1 646 708,00 1 646 708,00 1 640 708,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 1 842 226,50 195 518,50 72 072,50 0,00 72 072,50 0,00 0,00 123 446,00 0,00 0,00 1 646 708,00 1 646 708,00 1 640 708,00 0,00

przed 
zmianą 33 652,02 33 652,02 33 652,02 0,00 33 652,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 34 152,02 34 152,02 34 152,02 0,00 34 152,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 886 754,44 11 342 735,65 8 826 337,79 6 700 083,00 2 126 254,79 831 673,00 1 

252 900,00 297 079,86 0,00 134 745,00 2 544 018,79 2 544 018,79 2 126 609,00 0,00

zmniejsze
nie -318 462,00 -315 462,00 -315 462,00 -251 997,20 -63 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 359 936,00 285 936,00 285 936,00 248 897,00 37 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 13 928 228,44 11 313 209,65 8 796 811,79 6 696 982,80 2 099 828,99 831 673,00 1 

252 900,00 297 079,86 0,00 134 745,00 2 615 018,79 2 615 018,79 2 126 609,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:

Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1 824 547,00 1 824 547,00 202 505,00 169 555,00 32 950,00 0,00 1 

622 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 1 824 547,00 1 824 547,00 202 505,00 169 555,00 32 950,00 0,00 1 

622 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Horodło

z dnia 26 marca 2015 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział
Rozdział

Rok rozpoczęcia 
inwestycji

Rok zakończenia 
inwestycji

Wysokość wydatków Zmniejszenia Zwiększenia Wysokość wydatków
po zmianie

1.
„ Modernizacja  oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Horodło” 900

90001 2015 513 614,00 513 614,00

2. Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Bereżnica Nr 
111226L

600
60016 2015 10 000,00 10 000,00

3. Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Ciołki Nr 
111237L

600
60016 2015 7 518,65 7 518,65

4. Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Janki Nr 111210L 600
60016 2015 11 990,71 11 990,71

5. Asfaltowaniea drogi gminnej w miejscowości  Kolonia Kobło 600
60016 2015 9 111,82 9 111,82

6. Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Poraj 
(Wykidanka) Nr  111219L

600
60016 2015 2 733,00 2 733,00

7. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości 
Cegielnia

600
60016 2015 5 000,00 3 000,00 2 000,00

8. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości Horodło 600
60016 2015 8 000,00 8 000,00

9. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości 
Hrebenne

600
60016 2015 9 804,25 9 804,25

10 Asfaltowanie (przebudowa) drogi gminnej w miejscowości 
Kopyłów

600
60016 2015 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



11 Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości 
Łuszków

600
60016 2015 5 500,00 5 500,00

12. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości  Matcze 600
60016 2015 5 000,00 5 000,00

13. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości Poraj 
(Marcinówka i Podlesie)

600
60016 2015 5 466,00 5 466,00

14. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości Rogalin 600
60016 2015 10 742,27 10 742,27

15. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości  
Strzyżów

600
60016 2015 17 950,36 17 950,36

16. Zakup kamienia do utwardzenia drogi w miejscowości  Zosin 600
60016 2015 3 459,65 3 459,65

17. Budowa estrady przy świetlicy wiejskiej w Łuszkowie 900
90095 2015 6 000,00 6 000,00 0,00

18.
“Utwardzenie dna i odprowadzenie wód opadowych oraz 
roztopowych z wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej 
w miejscowości Janki nr 111233L od km 04+200 do km 
0+400.

600
60078 2015 28 000,00 28 000,00 0,00

19.
„Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu 
drogi gminnej nr 114500L od km 0+000 do km 0+185 
w miejscowości Bereżnica”.

600
60078 2015 25 000,00 102 000,00 127 000,00

20. Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych

801
80103 2015 69 330,00 69 330,00

21. Przebudowa remizy we wsi Liski oraz zagospodarowanie 
terenu wokół niej

754
75412 2015 9 090,08 9 090,08

22.
Projekt techniczny inwestycji pn. “Budowa boisk wraz 
z budynkiem szatniowym, amfiteatrem i parkingiem 
w miejscowości Horodło”

921
92195 2015 25 000,00 25 000,00

23. Modernizacja parku wiejskiego w miejscowości Łuszków 900
90095 2015 6 000,00 6 000,00

RAZEM: 803 310,79 37 000 108 000 874 310,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/21/15

Rady Gminy Horodło

z dnia 26 marca 2015 r.

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na Sołectwa

L
p. Sołectwo Zadania do wykonania

Rozdzi
ał

Plan kwota 
zł Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 
zmianach

Razem zł 
w miejscowości

Asfaltowanie drogi gminnej 60016 10 000,00 10 000,00
Zakup przepustów 60016 1 500,00 1 500,00

1. Bereżnica
Zakup żywicy budowlanej do świetlicy, siatek do bramek na boisko 
oraz iglaków do parku wiejskiego 90095 2 447,23 2 447,23 13 947,23
Zakup kamienia do utwardzenia dróg 60016 5 000,00 3 000,00 2 000,00
Prace porządkowe w miejscowości 90003 1 500,00 500,00 1 000,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 90095 1 829,21 500,00 2 329,21

2. Cegielnia wykopanie rowu odwadniającego, zakup i montaż przepustu 60016 0,00 3 000,00 3 000,00 8 329,21
3. Ciołki Asfaltowanie drogi gminnej 111237L 60016 7 518,65 7 518,65 7 518,65

Zakup kamienia do utwardzenia dróg 60016 8 000,00 8 000,00
Kopanie i oczyszczenie rowu przy drodze gminnej od ul. Burtynówka 
w kierunku ul. Średniej, remont dróg śródpolnych, zakup betonów 60016 15 450,36 15 450,36

4. Horodło
Dofinansowanie materiałów do monitoringu przy ZS w Horodle oraz 
urządzenie ogródka dla dzieci, odnowienie tablicy informacyjnej 90095 4 500,00 4 500,00 27 950,36
Zakup kamienia do utwardzenia dróg 60016 9 804,25 9 804,25
Wynajm równiarki 60016 1 500,00 1 500,00
Prace porządkowe w miejscowości 90003 1 200,00 1 200,00

5. Hrebenne
Dofinansowanie zespołu "Kresowianie", utrzymanie 2 stron 
internetowych, Dofinansowanie KGW Hrebenne 90095 3 120,00 3 120,00 15 624,25

6. Janki Asfaltowanie drogi gminnej 60016 11 990,71 11 990,71 11 990,71

7.
Kolonia 
Kobło Asfaltowanie drogi gminnej 60016 9 111,82 9 111,82 9 111,82

Asfaltowanie drogi gminnej 60016 15 000,00 15 000,00
8. Kopyłów Wyrównanie dróg dojazdowych do pół i boiska 60016 3 167,74 3 167,74 18 167,74
9. Liski Wynajm równiarki 60016 1 000,00 1 000,00 10 090,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Przebudowa remizy wiejskiej oraz zgospodarowanie terenu wokół niej 75412 9 090,08 9 090,08
Zakup kruszywa do utwardzenia dróg 60016 5 500,00 5 500,00
Prace porządkowe w miejscowości 90003 1 248,47 1 248,47
Zakup materiałów do umocowania konstrukcji metalowej 90095 500,00 500,00
Budowa estrady przy świetlicy 90095 6 000,00 6 000,00 0,001

0. Łuszków Modernizacja parku wiejskiego w miejscowości Łuszków 90095 0,00 6 000,00 6 000,00 13 248,47
Zakup kamienia do utwardzenia dróg 60016 5 000,00 5 000,00
Wynajm równiarki 60016 3 000,00 3 000,001

1. Matcze Dofinansowanie KGW Matcze 90095 6 478,29 6 478,29 14 478,29
Asfaltowanie drogi gminnej (Wykidanka) 60016 2 733,00 2 733,00
Zakup kamienia do utwardzenia dróg (Marcinówka, Podlesie) 60016 5 466,00 5 466,00

1
2. Poraj

Dofinansowanie KGW Poraj, dofinansowanie monitoringu przy ZS 
Horodło 90095 2 897,29 2 897,29 11 096,29
Zakup kamienia do utwardzenia dróg 60016 10 742,27 10 742,27
Organizacja festynu "Dni Rogalina" 75075 3 000,00 3 000,001

3. Rogalin Wykonanie przyłącza energetycznego na dzialce 96/5 90095 3 000,00 3 000,00 16 742,27
Zakup kamienia do utwardzenia dróg 60016 17 950,36 17 950,36
Wynajm równiarki 60016 4 000,00 4 000,00
Organizacja festynu i dofinasowanie przeglądu pieśni biesiadnej 75075 4 000,00 4 000,001

4. Strzyżów Upamiętnienie konstruktora pojazdu księżycowego M. Bekkera 75075 2 000,00 2 000,00 27 950,36
Zakup kamienia do utwardzenia dróg 60016 3 459,65 3 459,65
Odśnieżanie dróg 90003 1 000,00 1 000,00
Usługa tartaczna (topole) 90095 4 000,00 4 000,001

5. Zosin Dofinansowanie KGW Zosin 90095 3 000,00 3 000,00 11 459,65
Ogółem

217 705,38 9 500,00 9 500,00 217 705,38 217 705,38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-17T14:21:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




